
   

   

      

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

          Välkommen till Västervik! 

 

Upptäck Årets sommarstad 2020 och 2021! 

Det finns 237 zoner i Västerviks kommun. 

  

 

 

 Så här gör du när du anmäler dig!  

Anmälan till Turf Bonanza 2022 släpps den 

24 januari. När du anmäler dig -  ange                   

 

i formuläret vilket då gäller som betalning, 

kryssa i att du deltar vid Banketten och välj 

färg, modell och storlek på T-shirt och buff. 

Sen kan du luta dig tillbaka – allt är redan 

betalt förutom boende som du måste boka 

på egen hand – se www.kalmarturf.se    

Obs! Ta med denna biljett och lott!  

 

 

      Grattis till Årets julklapp! 

Med denna evenemangsbiljett blir du VIP- 

besökare på Turf Bonanza 2022 i Västervik! 

Biljetten berättigar dig till entré och gratis 

buffémiddag med vatten/öl på Bonanza-

banketten, en läcker Bonanza T-shirt och 

en av våra ursnygga Bonanza-buffar. Vid 

uppvisande av denna biljett får du 

dessutom en grillkorv och valflri dryck på 

eventområdet. Du har även chans att vinna 

en mobiltelefon på ditt biljettnummer.            
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 Välj färg på Bonanza T-shirt och buff 

via anmälningsformulär (öppnas 24/1).  
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biljettnummer Axxxx 

Anvisning för att göra Årets julklapp färdig att ges bort 

Skriv ut sid 1 av biljetten i färgskrivare. Lägg tillbaka den utskrivna sidan i skrivarens pappersmatare med den röda 
sidan upp. Skriv ut sid 2 på baksidan av samma papper. Har du skrivare med dubbelsidig utskrift är det bara att 
ställa in dubbelsidig och printa. Klipp ut biljetten vid den gröna ramen. Vik in och centrera de fyra hörnen med 
julsymboler mot Turfgubben i mitten. Pressa till vikvecken och sätt en liten tejpbit i mitten så att de fyra flikarna 
hålls samman. Skriv ditt namn på etiketten på framsidan. Du kan nu ge bort Årets Julklapp en Turf-vän!  
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